Quinta.- El Contratista dispone de una póliza de seguro de responsabilidad civil que 
cubre los daños que cualquiera de sus operarios pueda causar en sus instalaciones 
en el desarrollo de su actividad laboral. 

Sexta.- El importe que se establece por la prestación del servicio será de euros 
//195,08// (Ciento noventa y cinco con ocho) más I.V.A. mensuales, pagaderos a 
meses vencidos mediante domiciliación bancaria a la cuenta del Contratante cuyo 
código figurará al pie de las facturas.  

Séptima.- Este importe se revisará el uno de enero de cada año, siendo la primera